
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  Strana 1 (celkem 2) 
   
 
 
 
 
  

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr 

zhotovitele stavby  
Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006788 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky společnosti IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub (dále 
jen „Společnost“),  

složené z vedoucího společníka a správce IMOS BRNO, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČ: 
25322257, který jako účastník nabídku Společnosti do zadávacího řízení podal, a dále společníků Metrostav DIZ 
s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915, PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 25506820, IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 47537205, 

jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 75 % 
Odborná úroveň 25 % 

Přičemž v bodě 3. Zadávací dokumentace stanovil způsob hodnocení nabídek v jednotlivých dílčích hodnotících 
kritériích a postup řešení pro případ rovnosti bodového zisku více nabídek na prvním místě v pořadí. 
Dle pravidel hodnocení stanovených zadavatelem v Zadávací dokumentaci pak bude nejvýhodnější nabídkou ta, 
která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení získaných v dílčích kritériích 
vynásobených vahou příslušného kritéria. 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00006788
https://zakazky.muni.cz/vz00006788


 
Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková 
cena Odborná úroveň 

Poř. č. 
nabídky 

1.  
(79,25 bodů) 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + 
IDPS – BioPharma Hub“ 
IMOS BRNO, a.s., Olomoucká 
704/174, Černovice, 627 00 Brno, 
IČ: 25322257 

3 189 620 445 
Kč bez DPH  
(75 bodů) 

5 + 6 + 6 = 17 bodů 
(4,25 bodu) 

1  

2. 
(74,57 bodů) 

OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 
1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, 
IČ: 46342796 

3 450 867 123 
Kč bez DPH 
(69,32 bodů) 

6 + 9 + 6 = 21 bodů 
(5,25 bodu) 

2 

*) Bodová hodnota v závorce ve sloupcích dílčích hodnotících kritérií představuje bodový zisk daného dílčího 
kritéria po vynásobení vahou daného kritéria. Bodová hodnota v závorce ve sloupci Pořadí představuje celkový 
bodový zisk nabídky. 
Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 
 
 

 
 

 

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 


		2023-08-26T11:26:57+0200




